11* CARRERA POPULAR CABANILLAS DEL CAMPO

Finalizados (14)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

ONoO g~ WD

9
10
11
12
13

14

229
232
233
234
238
230
344
345
226
228
227
237
235

225

Mario ALCALDE ABIO

Nikolas Bogdan TRIF

David DIAZ MARTIN

Bruno VERDEAL RODRIGUEZ
Martin FERNANDEZ MALFEITO
Amaya DEL AMO CARDENA
Elena GUIJARRO PALOMO
Hugo SANZ DELGADO

Lucas ALVAREZ PUERTAS
Miguel ALCALDE ABIO

Nayra ALFONSO LATORRE
Dario LOPEZ OVIEDO

Miguel BERNABE FERNANDEZ
sin chip

Ainhoa GARCIA RAMIREZ

Retirados (2)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

236
242

Ines MIQUEL XIMENEZ
Robert Mihai PATRASCU

21 Mayo 2023

Infantil - Orden De Llegada

Pto Pto
ABS CAT. cATTIEMPO '/km

1 INF-M 1 0:05:21 427"
2 INF-M 2 0:05:31 4'36"
3 INF-M 3 0:05:38 4'42"
4 INF-M 4  0:05:45 4'48"
5 INF-M 5 0:05:49 451"
1 INF-F 1 0:06:19 5'16"
2 INF-F 2 0:06:19 5'16"
6 INF-M 6 0:06:40 5'33"
7 INF-M 7 0:06:43 5'36"
8 INF-M 8 0:06:43 5'36"
3 INF-F 3 0:06:49 541"
9 INF-M 9 0:07:07 556"
10 INF-M 10 0:07:14 6'02"
4 INF-F 4 0:07:16 6'03"
Pto Pto
ABS CAT. cATTIEMPO '/km
INF-F
INF-M

Pag.1del

Paso
0:02:38
0:02:44
0:02:51
0:02:52
0:02:52
0:03:00
0:03:00
0:03:12
0:03:28
0:03:28
0:03:15
0:03:25
0:03:22

Paso
0:03:20
0:06:47

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

E M D SIGUENZA

CLUB ATLETISMO SIGUENZA
C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE
C.A. VILLANUEVA DE LA TORRE
MELIZ SPORT

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

SIGUENZA

E M D SIGUENZA

CLUB ATLETISMO SIGUENZA
INDIVIDUAL

CLUB NATACION GUADALAJARA

ASOCIACION CAMINANDO

CLUB
ASOCIACION CAMINANDO
INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Sigienza

Sigienza

Villanueva De La Tor
Villanueva De La Tor
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Cabanillas Del Campo
Siglenza

Sigienza

Sigienza

Las Rozas

Cabanillas Del Campo

Guadalajara

LOCALIDAD
Guadalajara
Cabanillas Del Campo



